
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.11.2022 м. Ужгород   № 599 

 

Про розгортання пунктів  

незламності (обігріву) 

 
 

  Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації                  

№ 810 від 24.11.2022 року «Про розгортання та роботу пунктів незламності», 

розпорядження міського голови  23.11.2022  № 629 «Про місцевий штаб для 

координації роботи пунктів незламності (обігріву)», враховуючи ймовірність 

настання блекауту у зв’язку з масованими атаками об’єктів енергетичної 

інфраструктури України, з метою недопущення випадків переохолодження, 

загибелі і травмування людей, підвищення надійності управління в умовах 

повної відсутності енергопостачання,   виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Розгорнути пукти незламності (обігріву) в місті Ужгороді за такими 

адресами:                                                                                                    

- пл. Поштова, 3 – перший поверх адмінбудівлі Ужгородської міської ради;   

- вул.  Ференца Ракоці, 2 – комплекс «Совине гніздо»;       

- вул. Польова, 22 – Ужгородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 

імені В.С. Гренджі-Донського Ужгородської міської ради Закарпатської 

області; 

- вул. 8-го Березня, 44 – класична гімназія Ужгородської міської ради 

Закарпатської області; 

- наб. Православна, 25 – багатопрофільний ліцей «Інтелект»- 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова       Богдан АНДРІЇВ 


